平成 29 年５月 12 日

各 位

会  社  名  CB グループマネジメント株式会社

代  表  者  名  代表取締役社長 児島 誠一郎

（コード番号   9852）

問合せ先責任者  取 締 役   原  幸 男

（TEL  03-3796-5075）

平成 29 年３月期 個別業績における前事業年度の実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、個別業績予想を開示しておりませんが、平成 29 年３月期の通期の個別業績につきまして、前事業年

度との差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成 29 年３月期通期個別業績と前事業年度との差異（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前事業年度実績（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

116,371 289 282 438 40. 74

当事業年度実績（Ｂ） 63,641 340 457 346 32. 17

増 減 額 （Ｂ－Ａ） △52,730 50 174 △92 ―

増  減  率（％） -45.31 17.45 61.63 -21.05 ―

２．差異の生じた理由

 当社は平成28年10月１日より、持株会社体制へ移行いたしました。

通期の個別業績の売上高の減少につきましては、持株会社体制への移行に伴い、卸売事業を事業会社であ

る中央物産株式会社に移管したことによるものです。

 営業利益・経常利益の増加は、収益改善によるもので、当期純利益の減少は、税効果会計によって前年

が増加していたことによるものです。

以 上